
Classement Général  

Arrivée course2017-01-22 - 2017-01-22
Distance: 40   D+: 1621

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dupuy Lucas [92] Earp MARGèS (26260) ESH 22/01  11:27:53 3:40:58  

2
Massou Pascal [172] Team Craft/Salming/I Run BEAUVILLE

(47470)
SEH 22/01  11:34:49 3:47:54 0:06:56

3
Le Coq Julien [147] Team Opel Hamon Endurance Shop 22

SAINT ALBAN (22400)
SEH 22/01  11:40:13 3:53:18 0:12:20

4 Pollet Bruno [216] Team Elliptigo 17 la rochelle (17000) V1H 22/01  11:43:39 3:56:44 0:15:46

5 Boyer Marc Yohan [38]  TOULOUGES (66350) SEH 22/01  11:44:44 3:57:49 0:16:51

6 Meignen Arthur [175]  St Faust (64110) SEH 22/01  11:45:42 3:58:47 0:17:49

7 Berthelot Frederic [25] Team Elliptigo 17 Marsilly (17137) V1H 22/01  11:47:37 4:00:42 0:19:44

8 Artigas Reixach Ivan [10] HaglÖFs Vilanova i la Geltru (08800) V1H 22/01  11:53:30 4:06:35 0:25:37

9 Maria Romain [168] Vtt Club D'Albret BRUCH (47130) SEH 22/01  11:58:14 4:11:19 0:30:21

10 Maillet Jose [164] Universite Nantes  () SEH 22/01  12:00:01 4:13:06 0:32:08

11 Biard Antoine [27] A-Py léran (09600) SEH 22/01  12:01:39 4:14:44 0:33:46

12 Juan-Camps Agus [135] Ceu - Sudactiu Ulldecona (43550) SEH 22/01  12:02:16 4:15:21 0:34:23

13
Carreras Dorca Enric [48] U. E. Sant Joan De Les Abadesses

SANT JOAN DE LES ABADESSES (17860)
V1H 22/01  12:03:47 4:16:52 0:35:54

14 Lasnier Dany [142] Portet Athletic Club Tournefeuille (31170) V1H 22/01  12:04:32 4:17:37 0:36:39

15 Couffignal Laurent [68] Ginestas X Trail VINASSAN (11110) V1H 22/01  12:08:44 4:21:49 0:40:51

16 Gonnord Samuel [117] Rse rorthais (79700) V1H 22/01  12:09:42 4:22:47 0:41:49

17 Lemoine Jennifer [280]   () SEF 22/01  12:10:02 4:23:07 0:42:09

18 Gabarrou Olivier [105] Asar Cm leucate (11370) V1H 22/01  12:12:02 4:25:07 0:44:09

19 Diaz Bruno [85] Fouladous Balaruc frontignan (34110) SEH 22/01  12:12:58 4:26:03 0:45:05

20 Cavalca Stephane [53] Portet Athletic Club longages (31410) V1H 22/01  12:13:06 4:26:11 0:45:13

21
Gauvrit Mickael [113] S/L Les Fondusports Belleville sur vie

(85170)
SEH 22/01  12:13:26 4:26:31 0:45:33

22
Garcia Torras Xavier [110] Aparthotel Les Corts - Llivia llivia

(17527)
V2H 22/01  12:13:32 4:26:37 0:45:39

23
Bertheau ÉMilien [24] Raid Aventure Pays De Vie SALIGNY

(85170)
SEH 22/01  12:13:36 4:26:41 0:45:43

24 Phez Jeremy [204]  laboutarie (81120) SEH 22/01  12:14:53 4:27:58 0:47:00

25
Duquenne Quentin [93] La Teste Triathlon LA TESTE DE BUCH

(33260)
SEH 22/01  12:16:41 4:29:46 0:48:48

26 Ratia Sylvain [278]   () V1H 22/01  12:16:51 4:29:56 0:48:58

27 Paris Remi [195] Furets D'eiffage aurec sur loirs (43110) SEH 22/01  12:17:31 4:30:36 0:49:38

28 Schlosser JéRôMe [249] Espira De L espira de l (66600) V1H 22/01  12:20:08 4:33:13 0:52:15

29 Roumegouux Romain [242] Albi Triathlon MARSSAC (81150) ESH 22/01  12:22:03 4:35:08 0:54:10

30 Jamin Thomas [129]  Toulouse (31200) SEH 22/01  12:23:00 4:36:05 0:55:07

31 Sabarros Patrick [246] Tuc  Triathlon TOULOUSE (31300) V2H 22/01  12:24:26 4:37:31 0:56:33

32
Layre Cedric [145] Airbus Running / Die Jolin Stone varennes

(31450)
SEH 22/01  12:25:00 4:38:05 0:57:07

33 Bodet Maxime [33]  TOULOUSE (31400) SEH 22/01  12:25:06 4:38:11 0:57:13

34 Goux Nicolas [119] Defiman Triathlon Pezenas BEZIERS (34500) SEH 22/01  12:27:07 4:40:12 0:59:14

35 Mazet Bernard [173] Team Bonnery CARCASSONNE (11000) V2H 22/01  12:27:13 4:40:18 0:59:20
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36
Raynaud Philippe [228] Taill'Aventure Le BOUSQUET d'Orb

(34260)
V2H 22/01  12:28:05 4:41:10 1:00:12

37 Campion Bruno [46]   () V2H 22/01  12:28:36 4:41:41 1:00:43

38 Ramé Charlie [226]  TOURS (37000) SEH 22/01  12:29:27 4:42:32 1:01:34

39 Loubix Christian [161] La Montheze AURIAC (64450) V1H 22/01  12:30:09 4:43:14 1:02:16

40 Le Courriard Lionel [148] Thales Adk BREST (29200) V1H 22/01  12:35:36 4:48:41 1:07:43

41 Vaque Fabien [267] Asptt Agen aubiac (47310) V1H 22/01  12:36:03 4:49:08 1:08:10

42 Fagot Olivier [96] Viroflay Running Trail Viroflay (78220) V1H 22/01  12:36:42 4:49:47 1:08:49

43 Pierre Vincent [206] Viroflay Running Club VIROFLAY (78220) SEH 22/01  12:36:44 4:49:49 1:08:51

44 Trouche Pierre [264]  Castres (81100) SEH 22/01  12:38:55 4:52:00 1:11:02

45 Gras Jean Philippe [120]   () V2H 22/01  12:40:41 4:53:46 1:12:48

46 Lasserre Eric [143] La Pero Team -09 lavelanet (09300) SEH 22/01  12:40:57 4:54:02 1:13:04

47 Guillot Maxime [123] --- Cahors (46000) SEH 22/01  12:41:33 4:54:38 1:13:40

48 Bade Julien [16]  AGDE (34300) SEH 22/01  12:41:52 4:54:57 1:13:59

49 Formelli Pascal [101]  NARBONNE (11100) V2H 22/01  12:42:55 4:56:00 1:15:02

50 Varraine Elodie [35]  Perpignan () V1F 22/01  12:43:07 4:56:12 1:15:14

51
Voinot  Mathieu [273] Vias Trail Running Cazouls les beziers

(34370)
SEH 22/01  12:44:39 4:57:44 1:16:46

52 Conegero Olivier [64] Assa cerbere (66290) V1H 22/01  12:46:46 4:59:51 1:18:53

53 Latteux Vincent Yw [144]  VILLEJUIF (94800) V1H 22/01  12:46:59 5:00:04 1:19:06

54
Revel Christian [230] Groles Trotteurs Du Minervois CITOU

(11160)
V2H 22/01  12:47:13 5:00:18 1:19:20

55 Iwakura Mari [128] Team Elliptigo 17 La Rochelle (17000) SEF 22/01  12:47:41 5:00:46 1:19:48

56 Sergi Coca Mesa [252] Esquerdabocs AVINYO (08279) SEH 22/01  12:47:50 5:00:55 1:19:57

57 Delatouche Sebastien [79] Ual TARBES (65000) V1H 22/01  12:49:16 5:02:21 1:21:23

58 LÊ Juventin [162]  TALENCE (33400) SEH 22/01  12:50:17 5:03:22 1:22:24

59
Morera Rovira Joan [183] Esportiu PenedèS VILAFRANCA DEL

PENEDèS (08720)
SEH 22/01  12:50:19 5:03:24 1:22:26

60
Mourot Alain [184] Amicale Sportive Triathlon Catalan

VILLENEUVE DE LA RAHO (66180)
V2H 22/01  12:50:48 5:03:53 1:22:55

61 Thomas Arnaud [258]  Toulouges (66350) SEH 22/01  12:50:55 5:04:00 1:23:02

62 Rochon Sylvain [240]  caussade (82300) V2H 22/01  12:50:59 5:04:04 1:23:06

63 IbañEz Pulido Jordi [126]  Barcelona (08015) V1H 22/01  12:51:37 5:04:42 1:23:44

64 Rigaud Julien [237]  LAVELANET (09300) V1H 22/01  12:52:38 5:05:43 1:24:45

65
Rey Bernard [231] Lauragais Athle Castelnaudary VILLENEUVE

LA COMPTAL (11400)
V2H 22/01  12:53:09 5:06:14 1:25:16

66 Montmartin Nicolas [181] Vias Trail Running toulouse (31000) SEH 22/01  12:53:46 5:06:51 1:25:53

67 Thome Laurent [259] Non Perpignan (66100) SEH 22/01  12:54:28 5:07:33 1:26:35

68 Vitoux Richard [272]  MARANSIN (33230) SEH 22/01  12:55:14 5:08:19 1:27:21

69 Valade Cedric [266]  Alfortville (94140) V1H 22/01  12:56:31 5:09:36 1:28:38

70 Dupont Maxime [91]  VALERGUES (34130) SEH 22/01  12:58:32 5:11:37 1:30:39

71 Gallois Hervé [106]  LéOGNAN (33850) SEH 22/01  12:59:31 5:12:36 1:31:38

72 Soulier Helian [255] Judo Club Staffrique ST AFFRIQUE (12400) V2H 22/01  12:59:44 5:12:49 1:31:51

73 Pukrop Adrien [222] Tuc Triathlon toulouse (31200) SEH 22/01  13:01:05 5:14:10 1:33:12

74 Poivet Patrick [215] Racing Club Nantais Mauves sur loire (44470) V2H 22/01  13:01:29 5:14:34 1:33:36

75 Le MéE Alexandre [150]  Toulouse (31400) SEH 22/01  13:01:55 5:15:00 1:34:02

76 Padiolleau Fabrice [192]  Fondusport  La genetouze (85190) SEH 22/01  13:02:05 5:15:10 1:34:12

77
Agullo Gil Xavier [1] Centre Excursionista Penedes VIlafranca del

Penedes (08720)
V1H 22/01  13:04:28 5:17:33 1:36:35
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78 Laporte Franck [141] Team Gardellois LAGARDELLE (46220) V1H 22/01  13:05:20 5:18:25 1:37:27

79 Lestarquit Laurent [157]  ramonville (31520) V1H 22/01  13:05:54 5:18:59 1:38:01

80 Denoel Pascal [81]  NANTES (44100) V2H 22/01  13:05:56 5:19:01 1:38:03

81 Andion David [8] Tuc Triathlon Toulouse (31100) SEH 22/01  13:06:49 5:19:54 1:38:56

82 Tarrius Hernandez Celine [257]  BAIXAS (66390) V1F 22/01  13:07:01 5:20:06 1:39:08

83 Petit Wilfried [203]  ivry sur seine (94200) SEH 22/01  13:07:20 5:20:25 1:39:27

84
Caillon Guillaume [44] Uscrd AthléTisme carignan de bordeaux

(33360)
SEH 22/01  13:07:21 5:20:26 1:39:28

85 Mehl Brice [174] Vo2max arignac (09400) SEH 22/01  13:07:25 5:20:30 1:39:32

86 Portal Freddy [218]  Nimes (30000) V2H 22/01  13:08:50 5:21:55 1:40:57

87 Druelle Arnaud [89]   () V2H 22/01  13:09:15 5:22:20 1:41:22

88 Ferrer Jules [279]   () SEH 22/01  13:09:23 5:22:28 1:41:30

89 Beaumont Frederic [22] Vrt Tifs VéLIZY VILLACOUBLAY (78140) V2H 22/01  13:09:26 5:22:31 1:41:33

90 Rouquette Sebastien [243] 6-Les Givres Du Grp lempaut (81700) V1H 22/01  13:09:41 5:22:46 1:41:48

91 Frison Olivier [104]  NANTES (44000) V1H 22/01  13:09:45 5:22:50 1:41:52

92
Retuerta Dominique [229] Portet AthléTic Club CUGNAUX

(31270)
V1F 22/01  13:09:48 5:22:53 1:41:55

93 Rojas SéBastien [241] Vias Trail Running VIAS (34450) SEH 22/01  13:10:04 5:23:09 1:42:11

94
Malard Loic [165] Les Randonneurs Lezignanais SAINT ANDRE

DE ROQUELONGUE (11200)
V1H 22/01  13:11:10 5:24:15 1:43:17

95 Pous Jerome [220]  SAINT GELY DU FESC (34980) V1H 22/01  13:13:50 5:26:55 1:45:57

96 Plumet Remi [212]  Viry-Chatillon (91170) SEH 22/01  13:14:33 5:27:38 1:46:40

97 Casas I Coromina Joan [50] C. Exta Olot OLOT (17800) V2H 22/01  13:15:41 5:28:46 1:47:48

98
Chevolleau StéPhane [59] Raid Aventure Pays De Vie VALLET

(44330)
SEH 22/01  13:16:39 5:29:44 1:48:46

99 Gamard-Le Pottier Robin [107]  Saint Pern (35190) SEH 22/01  13:17:53 5:30:58 1:50:00

100
Perez Philippe [202] Groles Trotteurs Du Minervois peyriac

minervois (11160)
V2H 22/01  13:17:54 5:30:59 1:50:01

101
Vidou Stephane [270] Team Free Run Medoc SAINT ESTEPHE

(33180)
V1H 22/01  13:18:46 5:31:51 1:50:53

102
Drevet Pierre-Yves [87] Athletic Club AngéRien

TONNAY-CHARENTE (17430)
SEH 22/01  13:18:57 5:32:02 1:51:04

103 Pano Hervé [194]  peyrestortes (66600) SEH 22/01  13:18:57 5:32:02 1:51:04

104
David Miguel Suarez [75] Perroncel'S Team L'Hospitalet de

Llobregat (08907)
SEH 22/01  13:19:12 5:32:17 1:51:19

105 Casacuberta Jimenez Jordi [49] Cec MANLLEU (08560) SEH 22/01  13:19:14 5:32:19 1:51:21

106
Sagot Marianne [247] Vibrez Montagne - Absolu Raid LA

SALVETAT ST GILLES (31880)
V1F 22/01  13:20:00 5:33:05 1:52:07

107 Laot Denis Denis [140] Brest L LANRIVOARé (29290) V2H 22/01  13:21:27 5:34:32 1:53:34

108 Vial Jimmy [269] Club Optimum Porta (66760) V1H 22/01  13:21:54 5:34:59 1:54:01

109
Py Denis [223] Assa (Athletique Sport Et Sante Des Alberes)

BANYULS SUR MER (66650)
V1H 22/01  13:22:00 5:35:05 1:54:07

110 Wahl Laurent [275] Usmv chaville (92370) V2H 22/01  13:22:04 5:35:09 1:54:11

111 Clauzel Pierre-FrançOis [60]  PARIS (75002) SEH 22/01  13:22:08 5:35:13 1:54:15

112
Calestroupat Guillaume [45] Els Amics Llupianenc LLUPIA

(66300)
SEH 22/01  13:22:12 5:35:17 1:54:19

113 Leblay Nicolas [153]  derval (44590) SEH 22/01  13:22:29 5:35:34 1:54:36

114 Nadeau Alexandre [185] Pass Running VERTOU (44120) SEH 22/01  13:23:04 5:36:09 1:55:11
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115
Despeyrou Frederic [83] Jogging Club Sablais Olonne sur mer

(85340)
V1H 22/01  13:23:06 5:36:11 1:55:13

116 Brochard Maxime [40]  St-Brieuc (22000) SEH 22/01  13:23:23 5:36:28 1:55:30

117 Cathala Laurent [52] Lac FENDEILLE (11400) V1H 22/01  13:23:25 5:36:30 1:55:32

118
Dedieu Christophe [78] Lauragais Athletisme Castelnaudary

LASBORDES (11400)
V1H 22/01  13:23:26 5:36:31 1:55:33

119 Gasparini Thierry [111] Team Trail Thuir 3t ille sur têt (66130) V1H 22/01  13:23:27 5:36:32 1:55:34

120 Vega Olivier  [268] Caf St-EstèVe SALEILLES (66280) SEH 22/01  13:23:31 5:36:36 1:55:38

121 Flandrin Jerome [100] Universite Nantes  () V1H 22/01  13:25:42 5:38:47 1:57:49

122
CañEllas Adrover Santi [56] Mallorcatrail PALMA DE MALLORCA

(07013)
V1H 22/01  13:25:57 5:39:02 1:58:04

123 Noblet Sebastien [188] Portet Athletic Club toulouse (31000) V1H 22/01  13:26:00 5:39:05 1:58:07

124 Allain ValéRie [5] Portet Athletic Club PINSAGUEL (31120) V1F 22/01  13:26:01 5:39:06 1:58:08

125 Audinet SéVerine [12] Airbus Running-Portet.Ac Toulouse (31100) SEF 22/01  13:26:04 5:39:09 1:58:11

126 Pecero Benoit [196] La Pero Team pamiers (09100) SEH 22/01  13:26:09 5:39:14 1:58:16

127 Bidot Jean-Philippe [29]  Nantes (44000) V1H 22/01  13:26:44 5:39:49 1:58:51

128 Conte SéBastien [65] Nantes Triathlon Nantes (44000) V1H 22/01  13:26:45 5:39:50 1:58:52

129 Badetz David [17] Team Xuriak Urrugne (64122) SEH 22/01  13:27:31 5:40:36 1:59:38

130 Lecoutre Yann [154]  Sauvian (34410) V1H 22/01  13:28:57 5:42:02 2:01:04

131 Guerin Jean Paul [122] Universite Nantes  () V2H 22/01  13:29:18 5:42:23 2:01:25

132 Beillouin Ludovic [23] Universite Nantes nantes () V1H 22/01  13:29:19 5:42:24 2:01:26

133
Fernandez Thierry [98] Lyonnaise Des Eaux Sgac Bordeaux

Bordeaux (33200)
SEH 22/01  13:29:42 5:42:47 2:01:49

134 Malpas Julien [167] Trailers Thuirinois nyls (66300) SEH 22/01  13:29:49 5:42:54 2:01:56

135 Poiraud Vincent [213]  nantes (44100) V1H 22/01  13:29:53 5:42:58 2:02:00

136
Alquier Magali [6] Portet Athletic Club PLAISANCE DU TOUCH

(31830)
V1F 22/01  13:30:00 5:43:05 2:02:07

137 Asencio Emmanuel [11] Aptavita BORDEAUX (33000) SEH 22/01  13:30:31 5:43:36 2:02:38

138 Birault Jean-FrançOis [31] Team Raid Light niort (79000) V1H 22/01  13:31:33 5:44:38 2:03:40

139 Goguet Pascal [116] Raidligth fors (79230) V2H 22/01  13:31:33 5:44:38 2:03:40

140 Chapot Jean [58] Team Raidlight NIORT (79000) V2H 22/01  13:31:36 5:44:41 2:03:43

141 Ladret Eliott [136]  MOLITG-LES-BAINS, FRANCE (66500) SEH 22/01  13:32:56 5:46:01 2:05:03

142 Toni Trujillo [260] Retto Club CASTELLBISBAL (08755) SEH 22/01  13:33:35 5:46:40 2:05:42

143
Oliva Torres Dani [190] Evasion Mallorcatrail PALMA DE

MALLORCA (07013)
SEH 22/01  13:34:55 5:48:00 2:07:02

144 PlançOn Franck [211] Epernay mardeuil (51530) V3H 22/01  13:34:59 5:48:04 2:07:06

145 Meslet Fabien [177]  CHANGE (72560) SEH 22/01  13:35:41 5:48:46 2:07:48

146 Mace StéPhane [163] Les Fondusports LA GENETOUZE (85190) V1H 22/01  13:35:59 5:49:04 2:08:06

147
Bodin JéRôMe [34] S/L Les Fondusports Mouilleron Le Captif

(85000)
V1H 22/01  13:36:00 5:49:05 2:08:07

148
Soulie Bruno [254] St Mathieu Athletic ST MATHIEU DE

TREVIERS (34270)
V1H 22/01  13:36:09 5:49:14 2:08:16

149 DomèNech Xavi [86] Priorat Falset (43730) V1H 22/01  13:36:59 5:50:04 2:09:06

150 Allain Jean-Marie [4] Portet Athletic Club PINSAGUEL (31120) V3H 22/01  13:37:53 5:50:58 2:10:00

151 Peneau Sylvestre [199] Fmt GRUISSAN (11430) V1H 22/01  13:38:07 5:51:12 2:10:14

152
Descamps David [82] Lauragais AthléTisme Castelnaudary

Belvèze-du-Razès (11240)
V1H 22/01  13:38:16 5:51:21 2:10:23

153 Riviere David [238] Mazeres Course Pedestre Mazeres (09270) V1H 22/01  13:38:16 5:51:21 2:10:23

154 Caroff Sabrina [47] Forca Trail Corneilla la Rivière (66550) SEF 22/01  13:39:39 5:52:44 2:11:46
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155 Rabinel Mathilde [225] Aptavita PERPIGNAN (66000) SEF 22/01  13:39:42 5:52:47 2:11:49

156 Ribaut Nicolas [233] Aptavita alenya (66200) V1H 22/01  13:39:43 5:52:48 2:11:50

157 Trujillo Martinez Daniel [265] Egara MATADEPERA (08230) V1H 22/01  13:40:40 5:53:45 2:12:47

158 Lecubain Bruno [155] Asc Carcassonne CARCASSONNE (11000) V1H 22/01  13:41:52 5:54:57 2:13:59

159
Blandinieres Thierry [32] Lauragais Athle Castelaudary

VILLENEUVE LA COMPTAL (11400)
V2H 22/01  13:42:12 5:55:17 2:14:19

160
Debelloir Richard [76] Raid Aventure Pays De Vie MONTAIGU

(85600)
V1H 22/01  13:42:47 5:55:52 2:14:54

161 Dellach Andre [80] ForçA Trail corbere (66130) V1H 22/01  13:42:54 5:55:59 2:15:01

162 Lafont Henri [137] Portet Athletic Club Toulouse (31300) SEH 22/01  13:45:40 5:58:45 2:17:47

163 Le Calvez Bastien [146]   () V1H 22/01  13:46:06 5:59:11 2:18:13

164 Batlle Jean-Regis [21] Team Mb Bages (66670) SEH 22/01  13:46:22 5:59:27 2:18:29

165 Malet Mickael [166] Team Mb SAINT CYPRIEN (66750) SEH 22/01  13:46:22 5:59:27 2:18:29

166 Nicol Guillaume [187] Les Fondusport 85 la genétouze (85190) SEH 22/01  13:47:41 6:00:46 2:19:48

167 Richard Emmanuelle [234] Astc Perpignan (66000) SEF 22/01  13:47:46 6:00:51 2:19:53

168 Rhanc Jean-Philippe [232] Caroux X Trail HéRéPIAN (34600) V1H 22/01  13:47:47 6:00:52 2:19:54

169 Dany Patrick [71]  ARGELES SUR MER (66700) V1H 22/01  13:49:36 6:02:41 2:21:43

170 Sensi Jeremy [251]  Latour bas Elne (66200) V1H 22/01  13:49:38 6:02:43 2:21:45

171 Pinzà Andreu [209]  PERPIGNAN (66000) SEH 22/01  13:50:00 6:03:05 2:22:07

172 Sainte-Romane Marcel [277]   () V4H 22/01  13:50:08 6:03:13 2:22:15

173 Ortiz Jean [191] Els Amics Llupianenc terrats (66300) V2H 22/01  13:50:26 6:03:31 2:22:33

174
Joaquim Angles Tallada [132] A:E:Mountain Runners Bergueda

Vilafranca del penedes (08720)
SEH 22/01  13:50:28 6:03:33 2:22:35

175 Lethelier Edouard [158] Les Trailers De Paris NANTES (44100) V2H 22/01  13:50:38 6:03:43 2:22:45

176
Desroses Christophe [84] Les Fondusports LA GENETOUZE

(85190)
V1H 22/01  13:51:01 6:04:06 2:23:08

177
Leblanc Philippe [152] Les Fondusports LA ROCHE SUR YON

(85000)
V1H 22/01  13:51:02 6:04:07 2:23:09

178 Ambroggiani Sylvain [7] Aptavita ST ANDRé (66690) SEH 22/01  13:51:05 6:04:10 2:23:12

179 Poisson Olivier [214] Msc Chantenay Nantes (44100) V1H 22/01  13:51:16 6:04:21 2:23:23

180 Fournier Gaetan [102]  NANTES (44100) V1H 22/01  13:51:35 6:04:40 2:23:42

181 Pouchoulou Alain [219] Team Xuriak HENDAYE (64700) V1H 22/01  13:52:10 6:05:15 2:24:17

182 Gauvain Jean_Jacques [112]  hendaye (64700) V2H 22/01  13:52:11 6:05:16 2:24:18

183 Ferrandi Pierrebruno [99]  Le Frechet (31360) SEH 22/01  13:52:42 6:05:47 2:24:49

184 Compagnon Catherine [62] Rado 79 LA TREMBLADE (17390) V2F 22/01  13:53:41 6:06:46 2:25:48

185 Ceraso Gregory [57] Trailers Thuirinois camelas (66300) V1H 22/01  13:55:50 6:08:55 2:27:57

186 Castaing Paul [51] Abs Aventure Portet surGaronne (31120) V1H 22/01  13:57:31 6:10:36 2:29:38

187 Hardy Pascal [125] Canejan AthléTisme PESSAC  (33600) V2H 22/01  13:57:35 6:10:40 2:29:42

188 Wimart Eric [276] Sam Triathlon Raid mérignac (33700) SEH 22/01  13:57:45 6:10:50 2:29:52

189 Cazals Franck [55] Caroux X- Trail le poujol sur orb (34600) V1H 22/01  13:58:59 6:12:04 2:31:06

190 Porcher Bernard [217]  MONTREUIL SOUS BOIS (93100) V2H 22/01  13:59:11 6:12:16 2:31:18

191 Compan Jean Philippe [63] Vais Trail Running VIAS (34450) SEH 22/01  14:04:39 6:17:44 2:36:46

192 Dromard Ludovic [88] Adrenaline33 Raid And Trail berson (33390) V1H 22/01  14:05:07 6:18:12 2:37:14

193 Pineau Pierre-FrançOis [208]  MOUZEIL (44850) V1H 22/01  14:05:35 6:18:40 2:37:42

194 Debre Mickael [77] Gueules A Fuel CANOHES (66680) SEH 22/01  14:08:38 6:21:43 2:40:45

195 Goulay William [118]  ANGLET (64600) V1H 22/01  14:09:59 6:23:04 2:42:06

196 Rupp Paul Antoine [244]  BOULIAC (33270) V2H 22/01  14:10:49 6:23:54 2:42:56

197 Rupp Nadel Laurence [245] Raid And Trail bouliac (33270) V2F 22/01  14:10:52 6:23:57 2:42:59
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

198
Bertrand Hervé [26] Suez Eau France PRIGNAC ET MARCAMPS

(33710)
V1H 22/01  14:14:35 6:27:40 2:46:42

199 Le Goff Paskal [149] Thales Brest Adk PLOUVIEN (29860) V2H 22/01  14:14:48 6:27:53 2:46:55

200 MonróS Vilalta Robert [180] Esquerdabocs AVINYó (08279) V1H 22/01  14:16:06 6:29:11 2:48:13

201 Joan Junyent  Pont [131] Esquerdabocs AVINYO (08279) V1H 22/01  14:16:10 6:29:15 2:48:17

202 Pichon Philippe [205]  hendaye (64700) V1H 22/01  14:24:08 6:37:13 2:56:15

203 Cuny Stephane [70]  cabestany (66330) V1H 22/01  14:24:20 6:37:25 2:56:27

204 Pruvost Patrice [221]  SALINELLES (30250) V1H 22/01  14:25:18 6:38:23 2:57:25

205 Pech Bernard [197] Els Amics Llupianenc PERPIGNAN (66000) V2H 22/01  14:34:50 6:47:55 3:06:57

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Alieu Alain [2] Running 66 66210 V2H

Contesti Coll Toni [66] Evassion Mallorcatrail 07013 V1H

Jeg0 Dominique [130] Team Dahouet 22400 V1H

Langeard Cyril [139]  82700 V1H

Martinez Ramirez Bernardo [171] Newteam77 77700 V1H

Pereira Fernand [201] Team Running Conseil 34370 V2H
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée course2017-01-22 - 2017-01-22
Distance: 40   D+: 1621

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dupuy Lucas [92] Earp MARGèS (26260) ESH 22/01  11:27:53 3:40:58  

2
Massou Pascal [172] Team Craft/Salming/I Run BEAUVILLE

(47470)
SEH 22/01  11:34:49 3:47:54 0:06:56

3
Le Coq Julien [147] Team Opel Hamon Endurance Shop 22

SAINT ALBAN (22400)
SEH 22/01  11:40:13 3:53:18 0:12:20

4 Pollet Bruno [216] Team Elliptigo 17 la rochelle (17000) V1H 22/01  11:43:39 3:56:44 0:15:46

5 Boyer Marc Yohan [38]  TOULOUGES (66350) SEH 22/01  11:44:44 3:57:49 0:16:51

6 Meignen Arthur [175]  St Faust (64110) SEH 22/01  11:45:42 3:58:47 0:17:49

7 Berthelot Frederic [25] Team Elliptigo 17 Marsilly (17137) V1H 22/01  11:47:37 4:00:42 0:19:44

8 Artigas Reixach Ivan [10] HaglÖFs Vilanova i la Geltru (08800) V1H 22/01  11:53:30 4:06:35 0:25:37

9 Maria Romain [168] Vtt Club D'Albret BRUCH (47130) SEH 22/01  11:58:14 4:11:19 0:30:21

10 Maillet Jose [164] Universite Nantes  () SEH 22/01  12:00:01 4:13:06 0:32:08

11 Biard Antoine [27] A-Py léran (09600) SEH 22/01  12:01:39 4:14:44 0:33:46

12 Juan-Camps Agus [135] Ceu - Sudactiu Ulldecona (43550) SEH 22/01  12:02:16 4:15:21 0:34:23

13
Carreras Dorca Enric [48] U. E. Sant Joan De Les Abadesses

SANT JOAN DE LES ABADESSES (17860)
V1H 22/01  12:03:47 4:16:52 0:35:54

14 Lasnier Dany [142] Portet Athletic Club Tournefeuille (31170) V1H 22/01  12:04:32 4:17:37 0:36:39

15 Couffignal Laurent [68] Ginestas X Trail VINASSAN (11110) V1H 22/01  12:08:44 4:21:49 0:40:51

16 Gonnord Samuel [117] Rse rorthais (79700) V1H 22/01  12:09:42 4:22:47 0:41:49

17 Gabarrou Olivier [105] Asar Cm leucate (11370) V1H 22/01  12:12:02 4:25:07 0:44:09

18 Diaz Bruno [85] Fouladous Balaruc frontignan (34110) SEH 22/01  12:12:58 4:26:03 0:45:05

19 Cavalca Stephane [53] Portet Athletic Club longages (31410) V1H 22/01  12:13:06 4:26:11 0:45:13

20
Gauvrit Mickael [113] S/L Les Fondusports Belleville sur vie

(85170)
SEH 22/01  12:13:26 4:26:31 0:45:33

21
Garcia Torras Xavier [110] Aparthotel Les Corts - Llivia llivia

(17527)
V2H 22/01  12:13:32 4:26:37 0:45:39

22
Bertheau ÉMilien [24] Raid Aventure Pays De Vie SALIGNY

(85170)
SEH 22/01  12:13:36 4:26:41 0:45:43

23 Phez Jeremy [204]  laboutarie (81120) SEH 22/01  12:14:53 4:27:58 0:47:00

24
Duquenne Quentin [93] La Teste Triathlon LA TESTE DE BUCH

(33260)
SEH 22/01  12:16:41 4:29:46 0:48:48

25 Ratia Sylvain [278]   () V1H 22/01  12:16:51 4:29:56 0:48:58

26 Paris Remi [195] Furets D'eiffage aurec sur loirs (43110) SEH 22/01  12:17:31 4:30:36 0:49:38

27 Schlosser JéRôMe [249] Espira De L espira de l (66600) V1H 22/01  12:20:08 4:33:13 0:52:15

28 Roumegouux Romain [242] Albi Triathlon MARSSAC (81150) ESH 22/01  12:22:03 4:35:08 0:54:10

29 Jamin Thomas [129]  Toulouse (31200) SEH 22/01  12:23:00 4:36:05 0:55:07

30 Sabarros Patrick [246] Tuc  Triathlon TOULOUSE (31300) V2H 22/01  12:24:26 4:37:31 0:56:33

31
Layre Cedric [145] Airbus Running / Die Jolin Stone varennes

(31450)
SEH 22/01  12:25:00 4:38:05 0:57:07

32 Bodet Maxime [33]  TOULOUSE (31400) SEH 22/01  12:25:06 4:38:11 0:57:13

33 Goux Nicolas [119] Defiman Triathlon Pezenas BEZIERS (34500) SEH 22/01  12:27:07 4:40:12 0:59:14

34 Mazet Bernard [173] Team Bonnery CARCASSONNE (11000) V2H 22/01  12:27:13 4:40:18 0:59:20
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

35
Raynaud Philippe [228] Taill'Aventure Le BOUSQUET d'Orb

(34260)
V2H 22/01  12:28:05 4:41:10 1:00:12

36 Campion Bruno [46]   () V2H 22/01  12:28:36 4:41:41 1:00:43

37 Ramé Charlie [226]  TOURS (37000) SEH 22/01  12:29:27 4:42:32 1:01:34

38 Loubix Christian [161] La Montheze AURIAC (64450) V1H 22/01  12:30:09 4:43:14 1:02:16

39 Le Courriard Lionel [148] Thales Adk BREST (29200) V1H 22/01  12:35:36 4:48:41 1:07:43

40 Vaque Fabien [267] Asptt Agen aubiac (47310) V1H 22/01  12:36:03 4:49:08 1:08:10

41 Fagot Olivier [96] Viroflay Running Trail Viroflay (78220) V1H 22/01  12:36:42 4:49:47 1:08:49

42 Pierre Vincent [206] Viroflay Running Club VIROFLAY (78220) SEH 22/01  12:36:44 4:49:49 1:08:51

43 Trouche Pierre [264]  Castres (81100) SEH 22/01  12:38:55 4:52:00 1:11:02

44 Gras Jean Philippe [120]   () V2H 22/01  12:40:41 4:53:46 1:12:48

45 Lasserre Eric [143] La Pero Team -09 lavelanet (09300) SEH 22/01  12:40:57 4:54:02 1:13:04

46 Guillot Maxime [123] --- Cahors (46000) SEH 22/01  12:41:33 4:54:38 1:13:40

47 Bade Julien [16]  AGDE (34300) SEH 22/01  12:41:52 4:54:57 1:13:59

48 Formelli Pascal [101]  NARBONNE (11100) V2H 22/01  12:42:55 4:56:00 1:15:02

49 Varraine Elodie [35]  Perpignan () V1F 22/01  12:43:07 4:56:12 1:15:14

50
Voinot  Mathieu [273] Vias Trail Running Cazouls les beziers

(34370)
SEH 22/01  12:44:39 4:57:44 1:16:46

51 Conegero Olivier [64] Assa cerbere (66290) V1H 22/01  12:46:46 4:59:51 1:18:53

52 Latteux Vincent Yw [144]  VILLEJUIF (94800) V1H 22/01  12:46:59 5:00:04 1:19:06

53
Revel Christian [230] Groles Trotteurs Du Minervois CITOU

(11160)
V2H 22/01  12:47:13 5:00:18 1:19:20

54 Sergi Coca Mesa [252] Esquerdabocs AVINYO (08279) SEH 22/01  12:47:50 5:00:55 1:19:57

55 Delatouche Sebastien [79] Ual TARBES (65000) V1H 22/01  12:49:16 5:02:21 1:21:23

56 LÊ Juventin [162]  TALENCE (33400) SEH 22/01  12:50:17 5:03:22 1:22:24

57
Morera Rovira Joan [183] Esportiu PenedèS VILAFRANCA DEL

PENEDèS (08720)
SEH 22/01  12:50:19 5:03:24 1:22:26

58
Mourot Alain [184] Amicale Sportive Triathlon Catalan

VILLENEUVE DE LA RAHO (66180)
V2H 22/01  12:50:48 5:03:53 1:22:55

59 Thomas Arnaud [258]  Toulouges (66350) SEH 22/01  12:50:55 5:04:00 1:23:02

60 Rochon Sylvain [240]  caussade (82300) V2H 22/01  12:50:59 5:04:04 1:23:06

61 IbañEz Pulido Jordi [126]  Barcelona (08015) V1H 22/01  12:51:37 5:04:42 1:23:44

62 Rigaud Julien [237]  LAVELANET (09300) V1H 22/01  12:52:38 5:05:43 1:24:45

63
Rey Bernard [231] Lauragais Athle Castelnaudary VILLENEUVE

LA COMPTAL (11400)
V2H 22/01  12:53:09 5:06:14 1:25:16

64 Montmartin Nicolas [181] Vias Trail Running toulouse (31000) SEH 22/01  12:53:46 5:06:51 1:25:53

65 Thome Laurent [259] Non Perpignan (66100) SEH 22/01  12:54:28 5:07:33 1:26:35

66 Vitoux Richard [272]  MARANSIN (33230) SEH 22/01  12:55:14 5:08:19 1:27:21

67 Valade Cedric [266]  Alfortville (94140) V1H 22/01  12:56:31 5:09:36 1:28:38

68 Dupont Maxime [91]  VALERGUES (34130) SEH 22/01  12:58:32 5:11:37 1:30:39

69 Gallois Hervé [106]  LéOGNAN (33850) SEH 22/01  12:59:31 5:12:36 1:31:38

70 Soulier Helian [255] Judo Club Staffrique ST AFFRIQUE (12400) V2H 22/01  12:59:44 5:12:49 1:31:51

71 Pukrop Adrien [222] Tuc Triathlon toulouse (31200) SEH 22/01  13:01:05 5:14:10 1:33:12

72 Poivet Patrick [215] Racing Club Nantais Mauves sur loire (44470) V2H 22/01  13:01:29 5:14:34 1:33:36

73 Le MéE Alexandre [150]  Toulouse (31400) SEH 22/01  13:01:55 5:15:00 1:34:02

74 Padiolleau Fabrice [192]  Fondusport  La genetouze (85190) SEH 22/01  13:02:05 5:15:10 1:34:12

75
Agullo Gil Xavier [1] Centre Excursionista Penedes VIlafranca del

Penedes (08720)
V1H 22/01  13:04:28 5:17:33 1:36:35

76 Laporte Franck [141] Team Gardellois LAGARDELLE (46220) V1H 22/01  13:05:20 5:18:25 1:37:27
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

77 Lestarquit Laurent [157]  ramonville (31520) V1H 22/01  13:05:54 5:18:59 1:38:01

78 Denoel Pascal [81]  NANTES (44100) V2H 22/01  13:05:56 5:19:01 1:38:03

79 Andion David [8] Tuc Triathlon Toulouse (31100) SEH 22/01  13:06:49 5:19:54 1:38:56

80 Petit Wilfried [203]  ivry sur seine (94200) SEH 22/01  13:07:20 5:20:25 1:39:27

81
Caillon Guillaume [44] Uscrd AthléTisme carignan de bordeaux

(33360)
SEH 22/01  13:07:21 5:20:26 1:39:28

82 Mehl Brice [174] Vo2max arignac (09400) SEH 22/01  13:07:25 5:20:30 1:39:32

83 Portal Freddy [218]  Nimes (30000) V2H 22/01  13:08:50 5:21:55 1:40:57

84 Druelle Arnaud [89]   () V2H 22/01  13:09:15 5:22:20 1:41:22

85 Ferrer Jules [279]   () SEH 22/01  13:09:23 5:22:28 1:41:30

86 Beaumont Frederic [22] Vrt Tifs VéLIZY VILLACOUBLAY (78140) V2H 22/01  13:09:26 5:22:31 1:41:33

87 Rouquette Sebastien [243] 6-Les Givres Du Grp lempaut (81700) V1H 22/01  13:09:41 5:22:46 1:41:48

88 Frison Olivier [104]  NANTES (44000) V1H 22/01  13:09:45 5:22:50 1:41:52

89 Rojas SéBastien [241] Vias Trail Running VIAS (34450) SEH 22/01  13:10:04 5:23:09 1:42:11

90
Malard Loic [165] Les Randonneurs Lezignanais SAINT ANDRE

DE ROQUELONGUE (11200)
V1H 22/01  13:11:10 5:24:15 1:43:17

91 Pous Jerome [220]  SAINT GELY DU FESC (34980) V1H 22/01  13:13:50 5:26:55 1:45:57

92 Plumet Remi [212]  Viry-Chatillon (91170) SEH 22/01  13:14:33 5:27:38 1:46:40

93 Casas I Coromina Joan [50] C. Exta Olot OLOT (17800) V2H 22/01  13:15:41 5:28:46 1:47:48

94
Chevolleau StéPhane [59] Raid Aventure Pays De Vie VALLET

(44330)
SEH 22/01  13:16:39 5:29:44 1:48:46

95 Gamard-Le Pottier Robin [107]  Saint Pern (35190) SEH 22/01  13:17:53 5:30:58 1:50:00

96
Perez Philippe [202] Groles Trotteurs Du Minervois peyriac

minervois (11160)
V2H 22/01  13:17:54 5:30:59 1:50:01

97
Vidou Stephane [270] Team Free Run Medoc SAINT ESTEPHE

(33180)
V1H 22/01  13:18:46 5:31:51 1:50:53

98
Drevet Pierre-Yves [87] Athletic Club AngéRien

TONNAY-CHARENTE (17430)
SEH 22/01  13:18:57 5:32:02 1:51:04

99 Pano Hervé [194]  peyrestortes (66600) SEH 22/01  13:18:57 5:32:02 1:51:04

100
David Miguel Suarez [75] Perroncel'S Team L'Hospitalet de

Llobregat (08907)
SEH 22/01  13:19:12 5:32:17 1:51:19

101 Casacuberta Jimenez Jordi [49] Cec MANLLEU (08560) SEH 22/01  13:19:14 5:32:19 1:51:21

102 Laot Denis Denis [140] Brest L LANRIVOARé (29290) V2H 22/01  13:21:27 5:34:32 1:53:34

103 Vial Jimmy [269] Club Optimum Porta (66760) V1H 22/01  13:21:54 5:34:59 1:54:01

104
Py Denis [223] Assa (Athletique Sport Et Sante Des Alberes)

BANYULS SUR MER (66650)
V1H 22/01  13:22:00 5:35:05 1:54:07

105 Wahl Laurent [275] Usmv chaville (92370) V2H 22/01  13:22:04 5:35:09 1:54:11

106 Clauzel Pierre-FrançOis [60]  PARIS (75002) SEH 22/01  13:22:08 5:35:13 1:54:15

107
Calestroupat Guillaume [45] Els Amics Llupianenc LLUPIA

(66300)
SEH 22/01  13:22:12 5:35:17 1:54:19

108 Leblay Nicolas [153]  derval (44590) SEH 22/01  13:22:29 5:35:34 1:54:36

109 Nadeau Alexandre [185] Pass Running VERTOU (44120) SEH 22/01  13:23:04 5:36:09 1:55:11

110
Despeyrou Frederic [83] Jogging Club Sablais Olonne sur mer

(85340)
V1H 22/01  13:23:06 5:36:11 1:55:13

111 Brochard Maxime [40]  St-Brieuc (22000) SEH 22/01  13:23:23 5:36:28 1:55:30

112 Cathala Laurent [52] Lac FENDEILLE (11400) V1H 22/01  13:23:25 5:36:30 1:55:32

113
Dedieu Christophe [78] Lauragais Athletisme Castelnaudary

LASBORDES (11400)
V1H 22/01  13:23:26 5:36:31 1:55:33

114 Gasparini Thierry [111] Team Trail Thuir 3t ille sur têt (66130) V1H 22/01  13:23:27 5:36:32 1:55:34
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

115 Vega Olivier  [268] Caf St-EstèVe SALEILLES (66280) SEH 22/01  13:23:31 5:36:36 1:55:38

116 Flandrin Jerome [100] Universite Nantes  () V1H 22/01  13:25:42 5:38:47 1:57:49

117
CañEllas Adrover Santi [56] Mallorcatrail PALMA DE MALLORCA

(07013)
V1H 22/01  13:25:57 5:39:02 1:58:04

118 Noblet Sebastien [188] Portet Athletic Club toulouse (31000) V1H 22/01  13:26:00 5:39:05 1:58:07

119 Pecero Benoit [196] La Pero Team pamiers (09100) SEH 22/01  13:26:09 5:39:14 1:58:16

120 Bidot Jean-Philippe [29]  Nantes (44000) V1H 22/01  13:26:44 5:39:49 1:58:51

121 Conte SéBastien [65] Nantes Triathlon Nantes (44000) V1H 22/01  13:26:45 5:39:50 1:58:52

122 Badetz David [17] Team Xuriak Urrugne (64122) SEH 22/01  13:27:31 5:40:36 1:59:38

123 Lecoutre Yann [154]  Sauvian (34410) V1H 22/01  13:28:57 5:42:02 2:01:04

124 Guerin Jean Paul [122] Universite Nantes  () V2H 22/01  13:29:18 5:42:23 2:01:25

125 Beillouin Ludovic [23] Universite Nantes nantes () V1H 22/01  13:29:19 5:42:24 2:01:26

126
Fernandez Thierry [98] Lyonnaise Des Eaux Sgac Bordeaux

Bordeaux (33200)
SEH 22/01  13:29:42 5:42:47 2:01:49

127 Malpas Julien [167] Trailers Thuirinois nyls (66300) SEH 22/01  13:29:49 5:42:54 2:01:56

128 Poiraud Vincent [213]  nantes (44100) V1H 22/01  13:29:53 5:42:58 2:02:00

129 Asencio Emmanuel [11] Aptavita BORDEAUX (33000) SEH 22/01  13:30:31 5:43:36 2:02:38

130 Birault Jean-FrançOis [31] Team Raid Light niort (79000) V1H 22/01  13:31:33 5:44:38 2:03:40

131 Goguet Pascal [116] Raidligth fors (79230) V2H 22/01  13:31:33 5:44:38 2:03:40

132 Chapot Jean [58] Team Raidlight NIORT (79000) V2H 22/01  13:31:36 5:44:41 2:03:43

133 Ladret Eliott [136]  MOLITG-LES-BAINS, FRANCE (66500) SEH 22/01  13:32:56 5:46:01 2:05:03

134 Toni Trujillo [260] Retto Club CASTELLBISBAL (08755) SEH 22/01  13:33:35 5:46:40 2:05:42

135
Oliva Torres Dani [190] Evasion Mallorcatrail PALMA DE

MALLORCA (07013)
SEH 22/01  13:34:55 5:48:00 2:07:02

136 PlançOn Franck [211] Epernay mardeuil (51530) V3H 22/01  13:34:59 5:48:04 2:07:06

137 Meslet Fabien [177]  CHANGE (72560) SEH 22/01  13:35:41 5:48:46 2:07:48

138 Mace StéPhane [163] Les Fondusports LA GENETOUZE (85190) V1H 22/01  13:35:59 5:49:04 2:08:06

139
Bodin JéRôMe [34] S/L Les Fondusports Mouilleron Le Captif

(85000)
V1H 22/01  13:36:00 5:49:05 2:08:07

140
Soulie Bruno [254] St Mathieu Athletic ST MATHIEU DE

TREVIERS (34270)
V1H 22/01  13:36:09 5:49:14 2:08:16

141 DomèNech Xavi [86] Priorat Falset (43730) V1H 22/01  13:36:59 5:50:04 2:09:06

142 Allain Jean-Marie [4] Portet Athletic Club PINSAGUEL (31120) V3H 22/01  13:37:53 5:50:58 2:10:00

143 Peneau Sylvestre [199] Fmt GRUISSAN (11430) V1H 22/01  13:38:07 5:51:12 2:10:14

144
Descamps David [82] Lauragais AthléTisme Castelnaudary

Belvèze-du-Razès (11240)
V1H 22/01  13:38:16 5:51:21 2:10:23

145 Riviere David [238] Mazeres Course Pedestre Mazeres (09270) V1H 22/01  13:38:16 5:51:21 2:10:23

146 Ribaut Nicolas [233] Aptavita alenya (66200) V1H 22/01  13:39:43 5:52:48 2:11:50

147 Trujillo Martinez Daniel [265] Egara MATADEPERA (08230) V1H 22/01  13:40:40 5:53:45 2:12:47

148 Lecubain Bruno [155] Asc Carcassonne CARCASSONNE (11000) V1H 22/01  13:41:52 5:54:57 2:13:59

149
Blandinieres Thierry [32] Lauragais Athle Castelaudary

VILLENEUVE LA COMPTAL (11400)
V2H 22/01  13:42:12 5:55:17 2:14:19

150
Debelloir Richard [76] Raid Aventure Pays De Vie MONTAIGU

(85600)
V1H 22/01  13:42:47 5:55:52 2:14:54

151 Dellach Andre [80] ForçA Trail corbere (66130) V1H 22/01  13:42:54 5:55:59 2:15:01

152 Lafont Henri [137] Portet Athletic Club Toulouse (31300) SEH 22/01  13:45:40 5:58:45 2:17:47

153 Le Calvez Bastien [146]   () V1H 22/01  13:46:06 5:59:11 2:18:13

154 Batlle Jean-Regis [21] Team Mb Bages (66670) SEH 22/01  13:46:22 5:59:27 2:18:29

155 Malet Mickael [166] Team Mb SAINT CYPRIEN (66750) SEH 22/01  13:46:22 5:59:27 2:18:29

10



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

156 Nicol Guillaume [187] Les Fondusport 85 la genétouze (85190) SEH 22/01  13:47:41 6:00:46 2:19:48

157 Rhanc Jean-Philippe [232] Caroux X Trail HéRéPIAN (34600) V1H 22/01  13:47:47 6:00:52 2:19:54

158 Dany Patrick [71]  ARGELES SUR MER (66700) V1H 22/01  13:49:36 6:02:41 2:21:43

159 Sensi Jeremy [251]  Latour bas Elne (66200) V1H 22/01  13:49:38 6:02:43 2:21:45

160 Pinzà Andreu [209]  PERPIGNAN (66000) SEH 22/01  13:50:00 6:03:05 2:22:07

161 Sainte-Romane Marcel [277]   () V4H 22/01  13:50:08 6:03:13 2:22:15

162 Ortiz Jean [191] Els Amics Llupianenc terrats (66300) V2H 22/01  13:50:26 6:03:31 2:22:33

163
Joaquim Angles Tallada [132] A:E:Mountain Runners Bergueda

Vilafranca del penedes (08720)
SEH 22/01  13:50:28 6:03:33 2:22:35

164 Lethelier Edouard [158] Les Trailers De Paris NANTES (44100) V2H 22/01  13:50:38 6:03:43 2:22:45

165
Desroses Christophe [84] Les Fondusports LA GENETOUZE

(85190)
V1H 22/01  13:51:01 6:04:06 2:23:08

166
Leblanc Philippe [152] Les Fondusports LA ROCHE SUR YON

(85000)
V1H 22/01  13:51:02 6:04:07 2:23:09

167 Ambroggiani Sylvain [7] Aptavita ST ANDRé (66690) SEH 22/01  13:51:05 6:04:10 2:23:12

168 Poisson Olivier [214] Msc Chantenay Nantes (44100) V1H 22/01  13:51:16 6:04:21 2:23:23

169 Fournier Gaetan [102]  NANTES (44100) V1H 22/01  13:51:35 6:04:40 2:23:42

170 Pouchoulou Alain [219] Team Xuriak HENDAYE (64700) V1H 22/01  13:52:10 6:05:15 2:24:17

171 Gauvain Jean_Jacques [112]  hendaye (64700) V2H 22/01  13:52:11 6:05:16 2:24:18

172 Ferrandi Pierrebruno [99]  Le Frechet (31360) SEH 22/01  13:52:42 6:05:47 2:24:49

173 Ceraso Gregory [57] Trailers Thuirinois camelas (66300) V1H 22/01  13:55:50 6:08:55 2:27:57

174 Castaing Paul [51] Abs Aventure Portet surGaronne (31120) V1H 22/01  13:57:31 6:10:36 2:29:38

175 Hardy Pascal [125] Canejan AthléTisme PESSAC  (33600) V2H 22/01  13:57:35 6:10:40 2:29:42

176 Wimart Eric [276] Sam Triathlon Raid mérignac (33700) SEH 22/01  13:57:45 6:10:50 2:29:52

177 Cazals Franck [55] Caroux X- Trail le poujol sur orb (34600) V1H 22/01  13:58:59 6:12:04 2:31:06

178 Porcher Bernard [217]  MONTREUIL SOUS BOIS (93100) V2H 22/01  13:59:11 6:12:16 2:31:18

179 Compan Jean Philippe [63] Vais Trail Running VIAS (34450) SEH 22/01  14:04:39 6:17:44 2:36:46

180 Dromard Ludovic [88] Adrenaline33 Raid And Trail berson (33390) V1H 22/01  14:05:07 6:18:12 2:37:14

181 Pineau Pierre-FrançOis [208]  MOUZEIL (44850) V1H 22/01  14:05:35 6:18:40 2:37:42

182 Debre Mickael [77] Gueules A Fuel CANOHES (66680) SEH 22/01  14:08:38 6:21:43 2:40:45

183 Goulay William [118]  ANGLET (64600) V1H 22/01  14:09:59 6:23:04 2:42:06

184 Rupp Paul Antoine [244]  BOULIAC (33270) V2H 22/01  14:10:49 6:23:54 2:42:56

185
Bertrand Hervé [26] Suez Eau France PRIGNAC ET MARCAMPS

(33710)
V1H 22/01  14:14:35 6:27:40 2:46:42

186 Le Goff Paskal [149] Thales Brest Adk PLOUVIEN (29860) V2H 22/01  14:14:48 6:27:53 2:46:55

187 MonróS Vilalta Robert [180] Esquerdabocs AVINYó (08279) V1H 22/01  14:16:06 6:29:11 2:48:13

188 Joan Junyent  Pont [131] Esquerdabocs AVINYO (08279) V1H 22/01  14:16:10 6:29:15 2:48:17

189 Pichon Philippe [205]  hendaye (64700) V1H 22/01  14:24:08 6:37:13 2:56:15

190 Cuny Stephane [70]  cabestany (66330) V1H 22/01  14:24:20 6:37:25 2:56:27

191 Pruvost Patrice [221]  SALINELLES (30250) V1H 22/01  14:25:18 6:38:23 2:57:25

192 Pech Bernard [197] Els Amics Llupianenc PERPIGNAN (66000) V2H 22/01  14:34:50 6:47:55 3:06:57
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée course2017-01-22 - 2017-01-22
Distance: 40   D+: 1621

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lemoine Jennifer [280]   () SEF 22/01  12:10:02 4:23:07  

2 Iwakura Mari [128] Team Elliptigo 17 La Rochelle (17000) SEF 22/01  12:47:41 5:00:46 0:37:39

3 Tarrius Hernandez Celine [257]  BAIXAS (66390) V1F 22/01  13:07:01 5:20:06 0:56:59

4
Retuerta Dominique [229] Portet AthléTic Club CUGNAUX

(31270)
V1F 22/01  13:09:48 5:22:53 0:59:46

5
Sagot Marianne [247] Vibrez Montagne - Absolu Raid LA

SALVETAT ST GILLES (31880)
V1F 22/01  13:20:00 5:33:05 1:09:58

6 Allain ValéRie [5] Portet Athletic Club PINSAGUEL (31120) V1F 22/01  13:26:01 5:39:06 1:15:59

7 Audinet SéVerine [12] Airbus Running-Portet.Ac Toulouse (31100) SEF 22/01  13:26:04 5:39:09 1:16:02

8
Alquier Magali [6] Portet Athletic Club PLAISANCE DU TOUCH

(31830)
V1F 22/01  13:30:00 5:43:05 1:19:58

9 Caroff Sabrina [47] Forca Trail Corneilla la Rivière (66550) SEF 22/01  13:39:39 5:52:44 1:29:37

10 Rabinel Mathilde [225] Aptavita PERPIGNAN (66000) SEF 22/01  13:39:42 5:52:47 1:29:40

11 Richard Emmanuelle [234] Astc Perpignan (66000) SEF 22/01  13:47:46 6:00:51 1:37:44

12 Compagnon Catherine [62] Rado 79 LA TREMBLADE (17390) V2F 22/01  13:53:41 6:06:46 1:43:39

13 Rupp Nadel Laurence [245] Raid And Trail bouliac (33270) V2F 22/01  14:10:52 6:23:57 2:00:50
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Classement ESH 

Arrivée course2017-01-22 - 2017-01-22
Distance: 40   D+: 1621

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dupuy Lucas [92] Earp MARGèS (26260) ESH 22/01  11:27:53 3:40:58  

2 Roumegouux Romain [242] Albi Triathlon MARSSAC (81150) ESH 22/01  12:22:03 4:35:08 0:54:10

Non classés ESH
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Classement SEF 

Arrivée course2017-01-22 - 2017-01-22
Distance: 40   D+: 1621

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lemoine Jennifer [280]   () SEF 22/01  12:10:02 4:23:07  

2 Iwakura Mari [128] Team Elliptigo 17 La Rochelle (17000) SEF 22/01  12:47:41 5:00:46 0:37:39

3 Audinet SéVerine [12] Airbus Running-Portet.Ac Toulouse (31100) SEF 22/01  13:26:04 5:39:09 1:16:02

4 Caroff Sabrina [47] Forca Trail Corneilla la Rivière (66550) SEF 22/01  13:39:39 5:52:44 1:29:37

5 Rabinel Mathilde [225] Aptavita PERPIGNAN (66000) SEF 22/01  13:39:42 5:52:47 1:29:40

6 Richard Emmanuelle [234] Astc Perpignan (66000) SEF 22/01  13:47:46 6:00:51 1:37:44

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée course2017-01-22 - 2017-01-22
Distance: 40   D+: 1621

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Massou Pascal [172] Team Craft/Salming/I Run BEAUVILLE

(47470)
SEH 22/01  11:34:49 3:47:54  

2
Le Coq Julien [147] Team Opel Hamon Endurance Shop 22

SAINT ALBAN (22400)
SEH 22/01  11:40:13 3:53:18 0:05:24

3 Boyer Marc Yohan [38]  TOULOUGES (66350) SEH 22/01  11:44:44 3:57:49 0:09:55

4 Meignen Arthur [175]  St Faust (64110) SEH 22/01  11:45:42 3:58:47 0:10:53

5 Maria Romain [168] Vtt Club D'Albret BRUCH (47130) SEH 22/01  11:58:14 4:11:19 0:23:25

6 Maillet Jose [164] Universite Nantes  () SEH 22/01  12:00:01 4:13:06 0:25:12

7 Biard Antoine [27] A-Py léran (09600) SEH 22/01  12:01:39 4:14:44 0:26:50

8 Juan-Camps Agus [135] Ceu - Sudactiu Ulldecona (43550) SEH 22/01  12:02:16 4:15:21 0:27:27

9 Diaz Bruno [85] Fouladous Balaruc frontignan (34110) SEH 22/01  12:12:58 4:26:03 0:38:09

10
Gauvrit Mickael [113] S/L Les Fondusports Belleville sur vie

(85170)
SEH 22/01  12:13:26 4:26:31 0:38:37

11
Bertheau ÉMilien [24] Raid Aventure Pays De Vie SALIGNY

(85170)
SEH 22/01  12:13:36 4:26:41 0:38:47

12 Phez Jeremy [204]  laboutarie (81120) SEH 22/01  12:14:53 4:27:58 0:40:04

13
Duquenne Quentin [93] La Teste Triathlon LA TESTE DE BUCH

(33260)
SEH 22/01  12:16:41 4:29:46 0:41:52

14 Paris Remi [195] Furets D'eiffage aurec sur loirs (43110) SEH 22/01  12:17:31 4:30:36 0:42:42

15 Jamin Thomas [129]  Toulouse (31200) SEH 22/01  12:23:00 4:36:05 0:48:11

16
Layre Cedric [145] Airbus Running / Die Jolin Stone varennes

(31450)
SEH 22/01  12:25:00 4:38:05 0:50:11

17 Bodet Maxime [33]  TOULOUSE (31400) SEH 22/01  12:25:06 4:38:11 0:50:17

18 Goux Nicolas [119] Defiman Triathlon Pezenas BEZIERS (34500) SEH 22/01  12:27:07 4:40:12 0:52:18

19 Ramé Charlie [226]  TOURS (37000) SEH 22/01  12:29:27 4:42:32 0:54:38

20 Pierre Vincent [206] Viroflay Running Club VIROFLAY (78220) SEH 22/01  12:36:44 4:49:49 1:01:55

21 Trouche Pierre [264]  Castres (81100) SEH 22/01  12:38:55 4:52:00 1:04:06

22 Lasserre Eric [143] La Pero Team -09 lavelanet (09300) SEH 22/01  12:40:57 4:54:02 1:06:08

23 Guillot Maxime [123] --- Cahors (46000) SEH 22/01  12:41:33 4:54:38 1:06:44

24 Bade Julien [16]  AGDE (34300) SEH 22/01  12:41:52 4:54:57 1:07:03

25
Voinot  Mathieu [273] Vias Trail Running Cazouls les beziers

(34370)
SEH 22/01  12:44:39 4:57:44 1:09:50

26 Sergi Coca Mesa [252] Esquerdabocs AVINYO (08279) SEH 22/01  12:47:50 5:00:55 1:13:01

27 LÊ Juventin [162]  TALENCE (33400) SEH 22/01  12:50:17 5:03:22 1:15:28

28
Morera Rovira Joan [183] Esportiu PenedèS VILAFRANCA DEL

PENEDèS (08720)
SEH 22/01  12:50:19 5:03:24 1:15:30

29 Thomas Arnaud [258]  Toulouges (66350) SEH 22/01  12:50:55 5:04:00 1:16:06

30 Montmartin Nicolas [181] Vias Trail Running toulouse (31000) SEH 22/01  12:53:46 5:06:51 1:18:57

31 Thome Laurent [259] Non Perpignan (66100) SEH 22/01  12:54:28 5:07:33 1:19:39

32 Vitoux Richard [272]  MARANSIN (33230) SEH 22/01  12:55:14 5:08:19 1:20:25

33 Dupont Maxime [91]  VALERGUES (34130) SEH 22/01  12:58:32 5:11:37 1:23:43

34 Gallois Hervé [106]  LéOGNAN (33850) SEH 22/01  12:59:31 5:12:36 1:24:42

35 Pukrop Adrien [222] Tuc Triathlon toulouse (31200) SEH 22/01  13:01:05 5:14:10 1:26:16
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36 Le MéE Alexandre [150]  Toulouse (31400) SEH 22/01  13:01:55 5:15:00 1:27:06

37 Padiolleau Fabrice [192]  Fondusport  La genetouze (85190) SEH 22/01  13:02:05 5:15:10 1:27:16

38 Andion David [8] Tuc Triathlon Toulouse (31100) SEH 22/01  13:06:49 5:19:54 1:32:00

39 Petit Wilfried [203]  ivry sur seine (94200) SEH 22/01  13:07:20 5:20:25 1:32:31

40
Caillon Guillaume [44] Uscrd AthléTisme carignan de bordeaux

(33360)
SEH 22/01  13:07:21 5:20:26 1:32:32

41 Mehl Brice [174] Vo2max arignac (09400) SEH 22/01  13:07:25 5:20:30 1:32:36

42 Ferrer Jules [279]   () SEH 22/01  13:09:23 5:22:28 1:34:34

43 Rojas SéBastien [241] Vias Trail Running VIAS (34450) SEH 22/01  13:10:04 5:23:09 1:35:15

44 Plumet Remi [212]  Viry-Chatillon (91170) SEH 22/01  13:14:33 5:27:38 1:39:44

45
Chevolleau StéPhane [59] Raid Aventure Pays De Vie VALLET

(44330)
SEH 22/01  13:16:39 5:29:44 1:41:50

46 Gamard-Le Pottier Robin [107]  Saint Pern (35190) SEH 22/01  13:17:53 5:30:58 1:43:04

47
Drevet Pierre-Yves [87] Athletic Club AngéRien

TONNAY-CHARENTE (17430)
SEH 22/01  13:18:57 5:32:02 1:44:08

48 Pano Hervé [194]  peyrestortes (66600) SEH 22/01  13:18:57 5:32:02 1:44:08

49
David Miguel Suarez [75] Perroncel'S Team L'Hospitalet de

Llobregat (08907)
SEH 22/01  13:19:12 5:32:17 1:44:23

50 Casacuberta Jimenez Jordi [49] Cec MANLLEU (08560) SEH 22/01  13:19:14 5:32:19 1:44:25

51 Clauzel Pierre-FrançOis [60]  PARIS (75002) SEH 22/01  13:22:08 5:35:13 1:47:19

52
Calestroupat Guillaume [45] Els Amics Llupianenc LLUPIA

(66300)
SEH 22/01  13:22:12 5:35:17 1:47:23

53 Leblay Nicolas [153]  derval (44590) SEH 22/01  13:22:29 5:35:34 1:47:40

54 Nadeau Alexandre [185] Pass Running VERTOU (44120) SEH 22/01  13:23:04 5:36:09 1:48:15

55 Brochard Maxime [40]  St-Brieuc (22000) SEH 22/01  13:23:23 5:36:28 1:48:34

56 Vega Olivier  [268] Caf St-EstèVe SALEILLES (66280) SEH 22/01  13:23:31 5:36:36 1:48:42

57 Pecero Benoit [196] La Pero Team pamiers (09100) SEH 22/01  13:26:09 5:39:14 1:51:20

58 Badetz David [17] Team Xuriak Urrugne (64122) SEH 22/01  13:27:31 5:40:36 1:52:42

59
Fernandez Thierry [98] Lyonnaise Des Eaux Sgac Bordeaux

Bordeaux (33200)
SEH 22/01  13:29:42 5:42:47 1:54:53

60 Malpas Julien [167] Trailers Thuirinois nyls (66300) SEH 22/01  13:29:49 5:42:54 1:55:00

61 Asencio Emmanuel [11] Aptavita BORDEAUX (33000) SEH 22/01  13:30:31 5:43:36 1:55:42

62 Ladret Eliott [136]  MOLITG-LES-BAINS, FRANCE (66500) SEH 22/01  13:32:56 5:46:01 1:58:07

63 Toni Trujillo [260] Retto Club CASTELLBISBAL (08755) SEH 22/01  13:33:35 5:46:40 1:58:46

64
Oliva Torres Dani [190] Evasion Mallorcatrail PALMA DE

MALLORCA (07013)
SEH 22/01  13:34:55 5:48:00 2:00:06

65 Meslet Fabien [177]  CHANGE (72560) SEH 22/01  13:35:41 5:48:46 2:00:52

66 Lafont Henri [137] Portet Athletic Club Toulouse (31300) SEH 22/01  13:45:40 5:58:45 2:10:51

67 Batlle Jean-Regis [21] Team Mb Bages (66670) SEH 22/01  13:46:22 5:59:27 2:11:33

68 Malet Mickael [166] Team Mb SAINT CYPRIEN (66750) SEH 22/01  13:46:22 5:59:27 2:11:33

69 Nicol Guillaume [187] Les Fondusport 85 la genétouze (85190) SEH 22/01  13:47:41 6:00:46 2:12:52

70 Pinzà Andreu [209]  PERPIGNAN (66000) SEH 22/01  13:50:00 6:03:05 2:15:11

71
Joaquim Angles Tallada [132] A:E:Mountain Runners Bergueda

Vilafranca del penedes (08720)
SEH 22/01  13:50:28 6:03:33 2:15:39

72 Ambroggiani Sylvain [7] Aptavita ST ANDRé (66690) SEH 22/01  13:51:05 6:04:10 2:16:16

73 Ferrandi Pierrebruno [99]  Le Frechet (31360) SEH 22/01  13:52:42 6:05:47 2:17:53

74 Wimart Eric [276] Sam Triathlon Raid mérignac (33700) SEH 22/01  13:57:45 6:10:50 2:22:56

75 Compan Jean Philippe [63] Vais Trail Running VIAS (34450) SEH 22/01  14:04:39 6:17:44 2:29:50

76 Debre Mickael [77] Gueules A Fuel CANOHES (66680) SEH 22/01  14:08:38 6:21:43 2:33:49
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Non classés SEH
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Classement V1F 

Arrivée course2017-01-22 - 2017-01-22
Distance: 40   D+: 1621

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Varraine Elodie [35]  Perpignan () V1F 22/01  12:43:07 4:56:12  

2 Tarrius Hernandez Celine [257]  BAIXAS (66390) V1F 22/01  13:07:01 5:20:06 0:23:54

3
Retuerta Dominique [229] Portet AthléTic Club CUGNAUX

(31270)
V1F 22/01  13:09:48 5:22:53 0:26:41

4
Sagot Marianne [247] Vibrez Montagne - Absolu Raid LA

SALVETAT ST GILLES (31880)
V1F 22/01  13:20:00 5:33:05 0:36:53

5 Allain ValéRie [5] Portet Athletic Club PINSAGUEL (31120) V1F 22/01  13:26:01 5:39:06 0:42:54

6
Alquier Magali [6] Portet Athletic Club PLAISANCE DU TOUCH

(31830)
V1F 22/01  13:30:00 5:43:05 0:46:53

Non classés V1F
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Classement V1H 

Arrivée course2017-01-22 - 2017-01-22
Distance: 40   D+: 1621

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pollet Bruno [216] Team Elliptigo 17 la rochelle (17000) V1H 22/01  11:43:39 3:56:44  

2 Berthelot Frederic [25] Team Elliptigo 17 Marsilly (17137) V1H 22/01  11:47:37 4:00:42 0:03:58

3 Artigas Reixach Ivan [10] HaglÖFs Vilanova i la Geltru (08800) V1H 22/01  11:53:30 4:06:35 0:09:51

4
Carreras Dorca Enric [48] U. E. Sant Joan De Les Abadesses

SANT JOAN DE LES ABADESSES (17860)
V1H 22/01  12:03:47 4:16:52 0:20:08

5 Lasnier Dany [142] Portet Athletic Club Tournefeuille (31170) V1H 22/01  12:04:32 4:17:37 0:20:53

6 Couffignal Laurent [68] Ginestas X Trail VINASSAN (11110) V1H 22/01  12:08:44 4:21:49 0:25:05

7 Gonnord Samuel [117] Rse rorthais (79700) V1H 22/01  12:09:42 4:22:47 0:26:03

8 Gabarrou Olivier [105] Asar Cm leucate (11370) V1H 22/01  12:12:02 4:25:07 0:28:23

9 Cavalca Stephane [53] Portet Athletic Club longages (31410) V1H 22/01  12:13:06 4:26:11 0:29:27

10 Ratia Sylvain [278]   () V1H 22/01  12:16:51 4:29:56 0:33:12

11 Schlosser JéRôMe [249] Espira De L espira de l (66600) V1H 22/01  12:20:08 4:33:13 0:36:29

12 Loubix Christian [161] La Montheze AURIAC (64450) V1H 22/01  12:30:09 4:43:14 0:46:30

13 Le Courriard Lionel [148] Thales Adk BREST (29200) V1H 22/01  12:35:36 4:48:41 0:51:57

14 Vaque Fabien [267] Asptt Agen aubiac (47310) V1H 22/01  12:36:03 4:49:08 0:52:24

15 Fagot Olivier [96] Viroflay Running Trail Viroflay (78220) V1H 22/01  12:36:42 4:49:47 0:53:03

16 Conegero Olivier [64] Assa cerbere (66290) V1H 22/01  12:46:46 4:59:51 1:03:07

17 Latteux Vincent Yw [144]  VILLEJUIF (94800) V1H 22/01  12:46:59 5:00:04 1:03:20

18 Delatouche Sebastien [79] Ual TARBES (65000) V1H 22/01  12:49:16 5:02:21 1:05:37

19 IbañEz Pulido Jordi [126]  Barcelona (08015) V1H 22/01  12:51:37 5:04:42 1:07:58

20 Rigaud Julien [237]  LAVELANET (09300) V1H 22/01  12:52:38 5:05:43 1:08:59

21 Valade Cedric [266]  Alfortville (94140) V1H 22/01  12:56:31 5:09:36 1:12:52

22
Agullo Gil Xavier [1] Centre Excursionista Penedes VIlafranca del

Penedes (08720)
V1H 22/01  13:04:28 5:17:33 1:20:49

23 Laporte Franck [141] Team Gardellois LAGARDELLE (46220) V1H 22/01  13:05:20 5:18:25 1:21:41

24 Lestarquit Laurent [157]  ramonville (31520) V1H 22/01  13:05:54 5:18:59 1:22:15

25 Rouquette Sebastien [243] 6-Les Givres Du Grp lempaut (81700) V1H 22/01  13:09:41 5:22:46 1:26:02

26 Frison Olivier [104]  NANTES (44000) V1H 22/01  13:09:45 5:22:50 1:26:06

27
Malard Loic [165] Les Randonneurs Lezignanais SAINT ANDRE

DE ROQUELONGUE (11200)
V1H 22/01  13:11:10 5:24:15 1:27:31

28 Pous Jerome [220]  SAINT GELY DU FESC (34980) V1H 22/01  13:13:50 5:26:55 1:30:11

29
Vidou Stephane [270] Team Free Run Medoc SAINT ESTEPHE

(33180)
V1H 22/01  13:18:46 5:31:51 1:35:07

30 Vial Jimmy [269] Club Optimum Porta (66760) V1H 22/01  13:21:54 5:34:59 1:38:15

31
Py Denis [223] Assa (Athletique Sport Et Sante Des Alberes)

BANYULS SUR MER (66650)
V1H 22/01  13:22:00 5:35:05 1:38:21

32
Despeyrou Frederic [83] Jogging Club Sablais Olonne sur mer

(85340)
V1H 22/01  13:23:06 5:36:11 1:39:27

33 Cathala Laurent [52] Lac FENDEILLE (11400) V1H 22/01  13:23:25 5:36:30 1:39:46

34
Dedieu Christophe [78] Lauragais Athletisme Castelnaudary

LASBORDES (11400)
V1H 22/01  13:23:26 5:36:31 1:39:47

35 Gasparini Thierry [111] Team Trail Thuir 3t ille sur têt (66130) V1H 22/01  13:23:27 5:36:32 1:39:48

36 Flandrin Jerome [100] Universite Nantes  () V1H 22/01  13:25:42 5:38:47 1:42:03
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37
CañEllas Adrover Santi [56] Mallorcatrail PALMA DE MALLORCA

(07013)
V1H 22/01  13:25:57 5:39:02 1:42:18

38 Noblet Sebastien [188] Portet Athletic Club toulouse (31000) V1H 22/01  13:26:00 5:39:05 1:42:21

39 Bidot Jean-Philippe [29]  Nantes (44000) V1H 22/01  13:26:44 5:39:49 1:43:05

40 Conte SéBastien [65] Nantes Triathlon Nantes (44000) V1H 22/01  13:26:45 5:39:50 1:43:06

41 Lecoutre Yann [154]  Sauvian (34410) V1H 22/01  13:28:57 5:42:02 1:45:18

42 Beillouin Ludovic [23] Universite Nantes nantes () V1H 22/01  13:29:19 5:42:24 1:45:40

43 Poiraud Vincent [213]  nantes (44100) V1H 22/01  13:29:53 5:42:58 1:46:14

44 Birault Jean-FrançOis [31] Team Raid Light niort (79000) V1H 22/01  13:31:33 5:44:38 1:47:54

45 Mace StéPhane [163] Les Fondusports LA GENETOUZE (85190) V1H 22/01  13:35:59 5:49:04 1:52:20

46
Bodin JéRôMe [34] S/L Les Fondusports Mouilleron Le Captif

(85000)
V1H 22/01  13:36:00 5:49:05 1:52:21

47
Soulie Bruno [254] St Mathieu Athletic ST MATHIEU DE

TREVIERS (34270)
V1H 22/01  13:36:09 5:49:14 1:52:30

48 DomèNech Xavi [86] Priorat Falset (43730) V1H 22/01  13:36:59 5:50:04 1:53:20

49 Peneau Sylvestre [199] Fmt GRUISSAN (11430) V1H 22/01  13:38:07 5:51:12 1:54:28

50
Descamps David [82] Lauragais AthléTisme Castelnaudary

Belvèze-du-Razès (11240)
V1H 22/01  13:38:16 5:51:21 1:54:37

51 Riviere David [238] Mazeres Course Pedestre Mazeres (09270) V1H 22/01  13:38:16 5:51:21 1:54:37

52 Ribaut Nicolas [233] Aptavita alenya (66200) V1H 22/01  13:39:43 5:52:48 1:56:04

53 Trujillo Martinez Daniel [265] Egara MATADEPERA (08230) V1H 22/01  13:40:40 5:53:45 1:57:01

54 Lecubain Bruno [155] Asc Carcassonne CARCASSONNE (11000) V1H 22/01  13:41:52 5:54:57 1:58:13

55
Debelloir Richard [76] Raid Aventure Pays De Vie MONTAIGU

(85600)
V1H 22/01  13:42:47 5:55:52 1:59:08

56 Dellach Andre [80] ForçA Trail corbere (66130) V1H 22/01  13:42:54 5:55:59 1:59:15

57 Le Calvez Bastien [146]   () V1H 22/01  13:46:06 5:59:11 2:02:27

58 Rhanc Jean-Philippe [232] Caroux X Trail HéRéPIAN (34600) V1H 22/01  13:47:47 6:00:52 2:04:08

59 Dany Patrick [71]  ARGELES SUR MER (66700) V1H 22/01  13:49:36 6:02:41 2:05:57

60 Sensi Jeremy [251]  Latour bas Elne (66200) V1H 22/01  13:49:38 6:02:43 2:05:59

61
Desroses Christophe [84] Les Fondusports LA GENETOUZE

(85190)
V1H 22/01  13:51:01 6:04:06 2:07:22

62
Leblanc Philippe [152] Les Fondusports LA ROCHE SUR YON

(85000)
V1H 22/01  13:51:02 6:04:07 2:07:23

63 Poisson Olivier [214] Msc Chantenay Nantes (44100) V1H 22/01  13:51:16 6:04:21 2:07:37

64 Fournier Gaetan [102]  NANTES (44100) V1H 22/01  13:51:35 6:04:40 2:07:56

65 Pouchoulou Alain [219] Team Xuriak HENDAYE (64700) V1H 22/01  13:52:10 6:05:15 2:08:31

66 Ceraso Gregory [57] Trailers Thuirinois camelas (66300) V1H 22/01  13:55:50 6:08:55 2:12:11

67 Castaing Paul [51] Abs Aventure Portet surGaronne (31120) V1H 22/01  13:57:31 6:10:36 2:13:52

68 Cazals Franck [55] Caroux X- Trail le poujol sur orb (34600) V1H 22/01  13:58:59 6:12:04 2:15:20

69 Dromard Ludovic [88] Adrenaline33 Raid And Trail berson (33390) V1H 22/01  14:05:07 6:18:12 2:21:28

70 Pineau Pierre-FrançOis [208]  MOUZEIL (44850) V1H 22/01  14:05:35 6:18:40 2:21:56

71 Goulay William [118]  ANGLET (64600) V1H 22/01  14:09:59 6:23:04 2:26:20

72
Bertrand Hervé [26] Suez Eau France PRIGNAC ET MARCAMPS

(33710)
V1H 22/01  14:14:35 6:27:40 2:30:56

73 MonróS Vilalta Robert [180] Esquerdabocs AVINYó (08279) V1H 22/01  14:16:06 6:29:11 2:32:27

74 Joan Junyent  Pont [131] Esquerdabocs AVINYO (08279) V1H 22/01  14:16:10 6:29:15 2:32:31

75 Pichon Philippe [205]  hendaye (64700) V1H 22/01  14:24:08 6:37:13 2:40:29

76 Cuny Stephane [70]  cabestany (66330) V1H 22/01  14:24:20 6:37:25 2:40:41

77 Pruvost Patrice [221]  SALINELLES (30250) V1H 22/01  14:25:18 6:38:23 2:41:39
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Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Toni Contesti Coll [66] Evassion Mallorcatrail 07013 V1H

Dominique Jeg0 [130] Team Dahouet 22400 V1H

Cyril Langeard [139]  82700 V1H

Bernardo Martinez Ramirez [171] Newteam77 77700 V1H
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Classement V2F 

Arrivée course2017-01-22 - 2017-01-22
Distance: 40   D+: 1621

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Compagnon Catherine [62] Rado 79 LA TREMBLADE (17390) V2F 22/01  13:53:41 6:06:46  

2 Rupp Nadel Laurence [245] Raid And Trail bouliac (33270) V2F 22/01  14:10:52 6:23:57 0:17:11

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée course2017-01-22 - 2017-01-22
Distance: 40   D+: 1621

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Garcia Torras Xavier [110] Aparthotel Les Corts - Llivia llivia

(17527)
V2H 22/01  12:13:32 4:26:37  

2 Sabarros Patrick [246] Tuc  Triathlon TOULOUSE (31300) V2H 22/01  12:24:26 4:37:31 0:10:54

3 Mazet Bernard [173] Team Bonnery CARCASSONNE (11000) V2H 22/01  12:27:13 4:40:18 0:13:41

4
Raynaud Philippe [228] Taill'Aventure Le BOUSQUET d'Orb

(34260)
V2H 22/01  12:28:05 4:41:10 0:14:33

5 Campion Bruno [46]   () V2H 22/01  12:28:36 4:41:41 0:15:04

6 Gras Jean Philippe [120]   () V2H 22/01  12:40:41 4:53:46 0:27:09

7 Formelli Pascal [101]  NARBONNE (11100) V2H 22/01  12:42:55 4:56:00 0:29:23

8
Revel Christian [230] Groles Trotteurs Du Minervois CITOU

(11160)
V2H 22/01  12:47:13 5:00:18 0:33:41

9
Mourot Alain [184] Amicale Sportive Triathlon Catalan

VILLENEUVE DE LA RAHO (66180)
V2H 22/01  12:50:48 5:03:53 0:37:16

10 Rochon Sylvain [240]  caussade (82300) V2H 22/01  12:50:59 5:04:04 0:37:27

11
Rey Bernard [231] Lauragais Athle Castelnaudary VILLENEUVE

LA COMPTAL (11400)
V2H 22/01  12:53:09 5:06:14 0:39:37

12 Soulier Helian [255] Judo Club Staffrique ST AFFRIQUE (12400) V2H 22/01  12:59:44 5:12:49 0:46:12

13 Poivet Patrick [215] Racing Club Nantais Mauves sur loire (44470) V2H 22/01  13:01:29 5:14:34 0:47:57

14 Denoel Pascal [81]  NANTES (44100) V2H 22/01  13:05:56 5:19:01 0:52:24

15 Portal Freddy [218]  Nimes (30000) V2H 22/01  13:08:50 5:21:55 0:55:18

16 Druelle Arnaud [89]   () V2H 22/01  13:09:15 5:22:20 0:55:43

17 Beaumont Frederic [22] Vrt Tifs VéLIZY VILLACOUBLAY (78140) V2H 22/01  13:09:26 5:22:31 0:55:54

18 Casas I Coromina Joan [50] C. Exta Olot OLOT (17800) V2H 22/01  13:15:41 5:28:46 1:02:09

19
Perez Philippe [202] Groles Trotteurs Du Minervois peyriac

minervois (11160)
V2H 22/01  13:17:54 5:30:59 1:04:22

20 Laot Denis Denis [140] Brest L LANRIVOARé (29290) V2H 22/01  13:21:27 5:34:32 1:07:55

21 Wahl Laurent [275] Usmv chaville (92370) V2H 22/01  13:22:04 5:35:09 1:08:32

22 Guerin Jean Paul [122] Universite Nantes  () V2H 22/01  13:29:18 5:42:23 1:15:46

23 Goguet Pascal [116] Raidligth fors (79230) V2H 22/01  13:31:33 5:44:38 1:18:01

24 Chapot Jean [58] Team Raidlight NIORT (79000) V2H 22/01  13:31:36 5:44:41 1:18:04

25
Blandinieres Thierry [32] Lauragais Athle Castelaudary

VILLENEUVE LA COMPTAL (11400)
V2H 22/01  13:42:12 5:55:17 1:28:40

26 Ortiz Jean [191] Els Amics Llupianenc terrats (66300) V2H 22/01  13:50:26 6:03:31 1:36:54

27 Lethelier Edouard [158] Les Trailers De Paris NANTES (44100) V2H 22/01  13:50:38 6:03:43 1:37:06

28 Gauvain Jean_Jacques [112]  hendaye (64700) V2H 22/01  13:52:11 6:05:16 1:38:39

29 Hardy Pascal [125] Canejan AthléTisme PESSAC  (33600) V2H 22/01  13:57:35 6:10:40 1:44:03

30 Porcher Bernard [217]  MONTREUIL SOUS BOIS (93100) V2H 22/01  13:59:11 6:12:16 1:45:39

31 Rupp Paul Antoine [244]  BOULIAC (33270) V2H 22/01  14:10:49 6:23:54 1:57:17

32 Le Goff Paskal [149] Thales Brest Adk PLOUVIEN (29860) V2H 22/01  14:14:48 6:27:53 2:01:16

33 Pech Bernard [197] Els Amics Llupianenc PERPIGNAN (66000) V2H 22/01  14:34:50 6:47:55 2:21:18

Non classés V2H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Alain Alieu [2] Running 66 66210 V2H

Fernand Pereira [201] Team Running Conseil 34370 V2H
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Classement V3H 

Arrivée course2017-01-22 - 2017-01-22
Distance: 40   D+: 1621

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 PlançOn Franck [211] Epernay mardeuil (51530) V3H 22/01  13:34:59 5:48:04  

2 Allain Jean-Marie [4] Portet Athletic Club PINSAGUEL (31120) V3H 22/01  13:37:53 5:50:58 0:02:54

Non classés V3H
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Classement V4H 

Arrivée course2017-01-22 - 2017-01-22
Distance: 40   D+: 1621

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sainte-Romane Marcel [277]   () V4H 22/01  13:50:08 6:03:13  

Non classés V4H
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